



Repas Bébé légumes et volaille basquaise Blédichef en barquette 250 g BLEDNA

Article : 295909



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Les spécificités produit

- Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 
- Pays de transformation : 

Caractéristiques générales

- Dénomination réglementaire :** Plat à base de légumes et de viande adapté à bébé.
- Descriptif produit :** Dès 18 mois. Colis de 9 barquettes
- Conservation :** Ambiant
- Conditionnement :** Colis de 9.000 Barquette de 0.250 kg
- Liste des ingrédients :** Ingrédients : Purée de tomates à base de concentré 26,0 % - Riz cuit 19,0 % - Poivrons rouges 13,7 % - Carottes 10,0 % - Viande de dinde 8,00 % - Courgettes 5,00 % - Oignons - Pommes de terre - Amidon de maïs - Huiles végétales (colza, tournesol) - Epinards - Ail - Sel - Thym - Laurier - Poivre noir.

Ingrédients principaux / primaires	Origines
tomate puree	France
RIZ	France
POIVRONS	France

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

- Pays de transformation :** France [Département(s) : 69]
- Durée de vie totale du produit (jours) :** 456
- Allergènes majeurs :** Aucun signalé
- Traces d'allergènes :** Aucune signalée

Repas Bébé légumes et volaille basquaise Blédichef en barquette 250 g BLEDNA

Article : 295909

Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5%

Code nomenclature douanière : 21042000 - Préparations alimentaires composites homogénéisées consistant en un mélange finement homogénéisé de plusieurs substances de base, telles que viande, poisson, légumes, fruits, conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver à température ambiante

Conservation après ouverture : A conserver en chambre froide / réfrigérateur et à consommer dans les 48 heures après ouverture

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
298	71	2	0.3	10.1	1.9	1.2	2.5	0.25

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.25

Type de matières grasses : Colza, Maïs, Tournesol

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Barquette	0.25	0.273	1	Barquette		124x40x124	3041091436313
Colis	2.25	2.568	9	Barquette		129x129x376	13041091436310
Couche	121.5	0	486	Barquette	54		
Palette	243	302.34	972	Barquette	108	1200x800x910	23041091436317
Pièce unitaire	0.25	0	1	Barquette			